*Pierre de Laroche donne aux Templiers les cinq huitièmes du moulin de Sours qu'il avait par droit d'aînesse, et 20 arpents de terre arable. Il reçut en compensation 132 livres parisis. Simon, châtelain de Néauflé, confirma l'acte de son vassal.*

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS AMEN.

Ego Simon, castellanus de Neaufle, notum facio universis, presentibus pariter et futuris, quod cum Petrus de Larroche, et Willelmus frater ejus, de feodo meo molendinum juxta Sour et pratum ante dictum molendinum insimul possederent, ita quod dictus Petrus, jure primogeniture, ex preventibus dictorum prati et molendini perciperet quinque partes, et Willelmus frater ipsius tres, idem Petrus, pro salute anime sue et suorum, dedit et concessit fratribus milicie Templi quicquid juris habebat, in prato scilicet et molendino supradictis, et ita dicti fratres de omnibus expensis et constamentis prati et molendini solvent quinque partes, et Villelmus dictorum frater quidem tres partes solvet, et quicquid juris habet in supradictis prato scilicet et molendino ipse et heredes sui in feodum tenebunt a fratribus memoratis. Viginti insuper arpenta terre arabilis, que idem Petrus juxta predictum molendinum solus sine participe possidebat, dedit et concessit eisdem fratribus in perpetuam elemosinam possidenda; dicti vero fratres pro donatione ista centum triginta duas libras parisiensium dederunt Petro supradicto. Hanc autem donationem uxor dicti Petri voluit et concessit, et Willelmus, frater ipsius Petri, et omnes illi qui in rebus predictis jus aliquod jure hereditario expectabant. Ego eciam, de cuius feodo res movent supradicte, hoc volui et concessi, et ad petitionem partium, ut firmum sit et stabile permaneat, presentem paginam sigilli nostri munimine confirmavi. Actum Parisius, anno Domini M° CC° nono, mense augusto.

*Archives Nationales, S. 4977, n° 15, original en parchemin avec lacs de soie rouge. — Bibl. Mazarine, mss. 3367, f. 118 v°.*

LVII

Mars 1210, (N-S. 1211.)

*Jean d'Autheuil et la vicomtesse de Mantes, son épouse, donnent à l'Hôpital 20 sols de rente à prendre sur leurs revenus, le jour de Saint-Martin. (Bibl. Maz. mss. 3367, f. 129).*

Ph. Dei gratia Francie rex. Noverint universi, ad quos littere presentes pervenerint, quod Johannes de Autolio et vicecomitissa Medunte, uxor sua, in presentia nostra constituti, vigenti solidos redditus quos Robertus, quondam vicecomes Medunte, dedit in elemosinam fratribus Hospitalis, assignaverunt dictis fratribus capiendos singulis annis ad festum Sancti Remigii, in censibus et redditibus suis Sancti-Martini. Quod ut firmum sit et stabile, ad preces et petitionem predictorum Johannis de Autolio et uxoris sue, paginam istam confirmamus. Actum Medunte, anno Domini M° CC° decimo, mense martio.